
. - , 
I • 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr J 03.2015 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 201 S rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, (Dz. U. z 20 13 r. poz. 594, poz.645, poz. 1318, z 20 14r. poz. 397. 
poz. I 072), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 roku poz.885, poz. 938. poz. 1646, z 20 14 r. poz.397, poz. 91 I, poz. 1146, poz. 1626. poz. 
I 877, z 20 I Sr. poz.23 8, poz.532, poz. 111 7, poz. 11 30, poz. 11 90) zarządzam co następuje: 

§ l. Dokonuje s ię zmian w budżecie gminy na 20 15 rok. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj<;cia i podlega ogłoszeniu . 



Zal Nr 1 do Zarządzenia Nr 10312015 
Wójta Gminy z dn. 14 12.2015 

WYDATKI 
Dz. Rozdz 
400 

40002 

750 
75023 

ZESTAWIENIE 
zmian w budzecIe gminy na 2015 rok 

§ Nazwa 
Wytwarzanie I zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Dostarczanie wody 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 
4430 Różne opiaty I składki 
4480 Podatek od nieruchomości 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 

4120 Składki na FP 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro/, i ochrony prawa 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

421011 Zakup materiałów i wyposazenia lf.solecki Brzozówka I 
430011 Zakup usług pozostałych lf.sołecki Brzozówka/ 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4260 Zakup energii 
4300 Zakup usług pozostałych 

Og61em 

U z a s a d n I e n , e dokonano zmian w planie wydatków między paragrafami jak wyżej 

Zmniejszenia 
kwota 

3 318 
3318 
3 ooo 

318 

30 
30 
30 

0,18 

o. 18 

0,18 

5 ooo 
5 ooo 
5 ooo 

1 700 
1 700 

1 700 

10 048,18 

Zwiększenia 

kwota 
3 318 
3 318 

3 313 

5 

30 
30 

30 

0,18 

o, 18 
O, 18 

5 ooo 
5 ooo 

5 ooo 

1 700 
1 700 
1 ooo 

700 

10048,18 


